ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VALE VERDE

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 01-B/2017 – DIVULGA GABARITO DEFINITIVO, NOTAS DEFINITIVAS DAS PROVAS OBJETIVAS,

LISTA DEFINITIVA DE PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS, HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CARGOS

SEM 2ª ETAPA E NOTAS DAS PROVAS PRÁTICA E DE TÍTULOS

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 CARLOS GUSTAVO SCHUCH, Prefeito Municipal de Vale Verde, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO presente Edital para
divulgar o que segue:

1. GABARITO DEFINITIVO: Após o julgamento dos recursos interpostos, fica divulgado o Gabarito

Definitivo, conforme Anexo I deste Edital. Os pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal e no
site www.objetivas.com.br.

2. NOTAS DEFINITIVAS DAS PROVAS OBJETIVAS: Após o julgamento dos recursos, fica divulgado

Relatório Definitivo de Notas da Prova Objetiva, conforme Anexo II deste Edital. Os pareceres encontram-se
disponíveis na Prefeitura Municipal e no site www.objetivas.com.br.

3. LISTA DEFINITIVA DE PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS: Tendo em vista que não foram

interpostos recursos, RATIFICA-SE o item 2 do Edital nº 01-A/2017.

4. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2016 PARA OS CARGOS SEM

2ª ETAPA: O Anexo III deste Edital contém o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final dos Cargos
de AGENTE ADMINISTRATIVO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03, AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 08, AGENTE DE CONTROLE INTERNO, AGENTE DO DEMAE,
ALMOXARIFE E PATRIMÔNIO, ARQUITETO, ASSISTENTE SOCIAL, ASSISTENTE SOCIAL I, ATENDENTE
DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA, AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, CONTADOR, ENFERMEIRO, ENFERMEIRO I, ENGENHEIRO CIVIL, FISCAL AMBIENTAL DE
OBRAS E POSTURA, FISCAL SANITÁRIO, INSEMINADOR, MÉDICO DA FAMÍLIA, MONITOR DE CRECHE,
MOTORISTA, MOTORISTA I, PSICÓLOGO, SERVENTE, TÉCNICO AGRÍCOLA, TÉCNICO EM ENFERMAGEM
e TÉCNICO EM ENFERMAGEM I, do Concurso Público – Edital nº 01/2016.

 4.1. Os demais Cargos contemplados no Concurso Público - Edital nº 01-A/2016 serão homologados após

a conclusão das etapas seguintes do certame, conforme aplicadas a cada Cargo.

5. RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICA E DE TÍTULOS: Os Relatórios de Notas das Provas Prática e de

Títulos encontram-se nos Anexos IV e V deste Edital.

6. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado poderão fazê-lo nos

dias 25, 26 e 27/01/2017, em conformidade com o disposto no Capítulo VI, do Edital nº 01-A/2016. Os recursos
deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações
do site.

7. Os Anexos deste Edital encontram-se divulgados no Mural Oficial de Publicações do Município, bem

como na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.valeverde.rs.gov.br.

Vale Verde, 24 de janeiro de 2017.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH,

Registre-se e publique-se.                                                                                                                Prefeito Municipal.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.valeverde.rs.gov.br/